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80-letni Japończyk Yuichiro Miura
najstarszym zdobywcą Mount Everest

80-letni Japończyk Yuichiro Miura jest najstarszym człowiekiem, któremu udało się wejść
na najwyższy szczyt świata - 8850-metrowy Mount Everest. Poinformowała o tym
w czwartek w Tokio rzeczniczka jego wyprawy.
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Miura dotarł na szczyt o godzinie 9.00 czasu lokalnego.
To było jego trzecie wejście na Mount Everest - mimo problemów z sercem. Dokonał tego wyczynu
już w wieku 70 lat, a później także w wieku 75 lat.

Do czwartku najstarszym człowiekiem, który zdobył Mount Everest, był Nepalczyk Min Bahadur
Sherchan. Dokonał on tej sztuki w wieku 76 lat.

Źródło: www.pap.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
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prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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